

Majoituskiintiö, Crystal Cup 21.-23.2.2025

Original Sokos Hotel Vaakuna
Porrassalmenkatu 9, Mikkeli



HUONEHINNAT, standard-luokan huone:

1 hh 81 €/vrk, 2 hh 91 €/vrk, 3 hh 111 €/vrk (=2hh + lisävuode)

Hotellihuone on saatavilla tulopäivänä klo 15 alkaen ja huoneen luovutus on lähtöpäivänä klo 12 mennessä. Huonehintaan sisältyy hotelliaamiainen, hotelliasukkaiden saunavuoro, langaton internetyhteys ja alv. Pidätämme oikeuden alv-muutokseen. Huonehintaan sisältyy S-bonukset. Hinnasta ei saa erillistä asiakasomistajan alennusta.

VARAAMINEN

- Varaukset tulee tehdä kiintiöstä 17.2.2025 mennessä varaustunnuksella: BMIK250221
- Kiintiön umpeutumisen jälkeen tulleisiin varauksiin sovelletaan päivän hintaa.
- Varaukset voi tehdä www.sokshotels.fi nettisivujen kautta tai varaukset ja tiedustelut: hotellin vastaanotosta puh. 010 764 2100; vaakuna.mikkeli@sokshotels.fi / myyntipalvelusta puh. 010 764 2000; sales.suur-savo@sok.fi



MAJOITUSKIINTIÖN EHDOT

Majoittajat varaavat itse huoneensa ja vastaavat majoituskustannuksistaan. Kiintiöstä tehdyt huonevaraukset on vahvistettava luottokortilla tai maksettava varausvaiheessa. Maksutapoina hyväksymme käteisen, pankkikortin ja luottokortin. Majoituskiintiön varaamattomat huoneet vapautuvat automaattisesti myyntiin 17.2.2025.

Hotelli ei ole vastuussa majoituskiintiön tilaajan tai hänen asiakkaansa tavaroihin tai omaisuuteen kohdistuvista vahingoista tai varkauksista. Asiakas on vastuussa asianmukaisista vakuutuksista, jotka koskevat hotellin omaisuuden vahingoittumista sekä materiaalien vahinkoja kuljetusten aikana hotelliin ja hotellista.

PAIKOITUS MIKKELISSÄ

Paikoitustiloja löytyy sekä lämpimistä halleista että katospaikoilta. Paikkoja on rajoitetusti eikä ne ole ennakoon varattavissa. Paikoitusmaksu suoritetaan saapumisvaiheessa joko automaatteihin tai hotellin vastaanottoon. Paikoitus 13 €/vrk, S-Cardilla 9 €/vrk, 1,10 €/alkava tunti. Ajo-ohjeet parkkihalleihin löytyy [tästä](#).

ABC-lataus/Mikkeli

Hotellin parkkialleissa (K1 ja K2) on yhteensä 8 latauspaikkaa. Latauspisteet toimivat ABC-mobiilisovelluksen kautta ja sovelluksen lähimmät latauspisteet –valikosta löydät oikean latauspisteen. Lisäksi veloitetaan normaali paikoitusmaksu.



RAVINTOLAT

Suosittellemme ruokailua hotellin ravintola Frans & Michellessä.

Lisätietoja ravintoloistamme osoitteessa: www.raflaamo.fi

Tervetuloa Original Sokos Hotel Vaakunaan Mikkeliin!

